



İSCEHİSAR KAYMAKAMLIĞI
İLÇE GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR MÜDÜRLÜĞÜ
KURUMLAR ARASI VOLEYBOL TURNUVASI



TERTİP KOMİTESİ

SIRA NU:	ADI SOYADI	ÜNVANI	GÖREVİ
1	Ali İhsan GÖNEN	İlçe Gençlik Hizmetleri Spor Müdür V.	Başkan
2	Mustafa KUTLU	İscehisar İlkokulu Müdürü	Üye
3	Oğuzhan BERK	Mercan Ortaokulu Müdürü	Üye
4	Faruk KARACA	Fatih Ortaokulu Beden Eğt. Öğrt.	Üye
5	Emrah KOCABEY	Mehmet Çakmak A. L. Müdür Yard.	Üye
6	Musa DEMİRDAŞ	Mercan Ortaokulu Beden Eğt. Öğrt.	Üye
7	Enes TAYMAZ	Hacı S. Selek M.T.A.L.Beden Eğt.Öğrt.	Üye

TURNUVA YÖNERGESİ

Amaç

- Kurumlar arasında kaynaşmayı sağlamak
- Sportif etkinlikler vasıtasıyla rekabet gücünü geliştirmek.
- Sağlıklı nesillerin yetişmesi için sporu sevdirmek.

Kategori

Kurumlar arası Büyükler Voleybol Turnuvası

Şartlar

1-) isteyen her kurum turnuvaya katılacaktır.

2-) Müsabakalar **İscehisar İlkokulu Spor Salonunda** yapılacaktır.

3-) 10 Personeli olan ve takım kurma sayısı yeterli kurumlar başka kurumdan oyuncu alamayacak, ancak sayısı yetersiz kurumlar yine sayısı yetersiz başka bir kurumla (Örneğin: PTT, SGK veya üçüncü bir kurum) birlikte takım çıkarabilecektir. Köylerde bulunan İlkokul ve Ortaokul birlikte bir takım çıkarabilir, yine sayısı yetersiz kalırsa bulunduğu bölgeye göre birleşerek bir takım çıkarabilirler.(örneğin: Çatağıl, Alanyurt İO,)

Takımlar erkek bayan karışık kurulabilir. Sayısı yeterli olan ve isteyen kurum birden fazla takım çıkartabilecektir.

4-) Müsabakalar başvuran takım sayısına göre grup ya da lig usulüne göre yapılacaktır.Maçlar 5(beş) set üzerinden(kazanılmış 3 set) oynanacaktır.

5-) Takımlar en az 6 en fazla 10 sporcu ile turnuvaya katılacaktır.

6-) Turnuvada Türkiye Voleybol Federasyonunun oyun kuralları geçerli olacaktır.

7-) Maçlar 16.30-17.45 ve 18.00-19.15 saatleri arasında oynanacak fakat mesaisini bitirmemiş kurumların maçları mümkün olduğunca 2. Maç olarak ayarlanacaktır.

M. S.

8-)O gün maçı olan takımlar, müsabakadan 20 dk. Önce maç sahasında hazır bulunmak zorundadır. Maç saatinde sahada olmayan takım 10 dk beklenecek, bu dakikadan sonra sahaya gelirse dahi geç gelen takım (3-0) hükmen yenik sayılacaktır.

9-) Maç(lar) hakkında itirazlar, oyun anında takımın kaptanı tarafından hakeme yapılacak ancak hakemin kararı kesindir. Başka itiraz mercii yoktur.

10-) Maçlarda bir oyuncunun, yaptığı eylem turnuva heyeti tarafından büyük kusur olarak değerlendirilirse , Tertip Komitesi tarafından verilecek ceza karar niteliğinde olup nihai karardır.

11-) Maçlarda öğrencilerin oynamasına izin verilmeyecektir.

12-) Maçlar ilçede görevli Beden Eğitimi Öğretmenleri tarafından yönetilecek olup maçlarda tek hakem bulunacaktır. Fikstürler turnuva öncesinde kurumlara-okullara gönderilecektir.

GÖREVLER

Turnuva saatlerinde sağlık görevlisi bulundurulması İlçe Sağlık Müdürlüğüne sağlanacaktır.

Güvenlik, İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından sağlanacaktır.

TARİHLER

Turnuva **10 Nisan -05 Mayıs** tarihlerinde olacak, maç günü ve saatinde değişiklik yapma yetkisi Tertip Komitesinde olup değişiklik olursa kurumlara okullara bilgi verilecektir.

Takım listeleri **06 Nisan Cuma** günü mesai bitimine kadar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim edilecektir. Fikstür ve kura çekimi için **06 Nisan Cuma günü saat 16.00'** da öğretmenevi toplantı salonunda olacak ve fikstür çekimine her okuldan **mutlaka** bir temsilci katılacaktır.

Ödül


İlk üçe giren takıma kupa ve oyuncularına madalya verilecektir.Şampiyon olan takımların ödülleri 19 Mayıs tören programında verilecektir.

Proje Sorumlusu

Turnuva Gençlik Hizmetleri Spor Müdürlüğü ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün koordinasyonu ile yapılacaktır. **0506 453 26 46 Ali İhsan GÖNEN**


Turgut KARAKIŞ

İlçe Milli Eğitim Müdürü


Ali İhsan GÖNEN

İlçe Gençlik Hizmetleri Spor Müdür V.

22/02/2018


OLUR
Muhammet ÖZTABAK
Kaymakam